ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или
объекта капитального строительства»

Образец заявления для получения Муниципальной услуги

Председателю комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки администрации муниципального образования Белореченский район
______________________________________________________________________________________________________

 (Ф.И.О. физического  лица, адрес, наименование и реквизиты юридического лица или индивидуального предпринимателя, контактные телефоны, адрес электронной почты (при наличии)

Заявление
О предоставлении разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного участка  или объекта
капитального строительства

Прошу Вас предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительство
(ненужное зачеркнуть)
площадью_________________, кадастровый номер,________________________,
____________________________________________________________________,
(наименование земельного участка или объекта капитального строительства и его вид)
расположенного по адресу:___________________________________________
__________________________________________________________________
(указывается полный адрес: субъект Российской Федерации, муниципальное образование, улица, дом,
__________________________________________________________________
корпус, строение, квартира (комната), подъезд, этаж)
на другой вид разрешенного использования: _____________________________
____________________________________________________________________

В соответствии со статьями 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации  обязуюсь нести  расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительство,

	К заявлению прилагаются следующие документы:
	_______________________________________________________

	_____________________________________________________	_______________________________________________________

Подпись лица, подавшего заявление:

«_____»_____________ 20___г. ___________________   __________________
                                         (дата)                                                          (подпись заявителя)                             (расшифровка подписи заявителя)

Я даю согласие на обработку и использование моих персональных данных и не возражаю против того, что мои персональные данные могут передаваться администрацией муниципального образования Белореченский район третьим лицам на условиях и в порядке, определенных положениями действующего законодательства.

Подпись лица, подавшего заявление:

«_____»_____________ 201__ г.  ________________    ____________________
                     (дата)                                        (подпись заявителя)             (расшифровка подписи заявителя)

Исполняющий обязанности
начальника управления архитектуры
и градостроительства администрации
муниципального образования
Белореченский район                                                                            О.И.Савченко